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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64126004H

2. Data e Regjistrimit 26/05/2026
3. Emri i Subjektit SIAR 2026 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Bulevardi Republika,Objekti nr 1,Lgjja 
12,Korçe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit ne fushen e hotelerise,turizmit dhe 
agroturizmit,i cili koniston ne:Ndertim,administrim dhe 
menaxhim te strukturave hoteliere,bujtinave,resorteve,vilave 
turistike dhe njesive te akomodimit,ofrim i sherbimeve te 
hotelerise dhe mikpritjes,perfshire 
akomodim,restorant,bar,sherbim catering dhe organizim 
eventesh,zhvillim dhe menaxhim te aktiviteteve 
agroturistike,perfshire fermat turistike,produkte 
tradicionale,kulinari lokale dhe promovim te turizmit 
rural,prodhim,perpunim dhe tregtim te produkteve 
bujqesore,blegtorale dhe agro-ushqimore,organizim 
aktivitetesh rekreative,sportive,kulturore dhe turistike per 
vizitoret dhe turistet vendas dhe te huaj,ofrim i sherbimeve te 
guidave turistike,ekskursioneve,tureve natyrore dhe 
aktivitete ne natyre,import,eksport dhe tregtim me shume e 
pakice te produkteve ushqimore ,bujqesore ,artinale dhe 
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produkteve te lidhura me aktivitetin e hotelerise dhe 
agroturizmit,dhenie me qira te ambienteve,pajisjeve dhe 
mjeteve per aktivitete turistike dhe agroturistike,organizim 
panairesh,trajnimesh,eventesh promovuese dhe aktivitete te 
tjera ne funksion te zhvillimit te turizmit dhe 
agroturizmit,bashkepunim me subjekte vendase dhe te huaja 
per zhvillimin e projekteve vendase dhe te huaja per 
zhvillimin e projekteve ne fushen e hotelerise,turizmit dhe 
agroturizmit.
Marjan Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marjan Pashaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sokol Pashaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIAR 2026 SHPK
E-Mail: kevinpashaj835@gmail.com  
Telefon: 0686417392  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F36020-FD14-4102-8B75-0293376500E6
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615619-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EAE386-4E8A-4BDF-8F67-ADCDDFD7CDBD

